сделки – нескольких
кредитных
договоров (далее –
Кредитные
договоры) на
следующих
условиях: • заемщик:
ООО «AVO
SERVICES AND
TECHNOLOGY»; •
кредитор: АО «
bank»; • 
кредита:
национальная
валюта Республики
Узбекистан – сум; •
общая сумма
кредита: не более
14 000 000 000,00
(четырнадцати
миллиардов) сумов

2024-01-19 Общество с
ограниченной
ответственностью
"AVO
SERVICES
AND
TECHNOLOGY"

права залогодателя
по договору
срочного вклада

0 Наблюдательный
совет

Дать согласие на
заключение Банком
сделок со
связанным по
смыслу статьи 24
Закона «О банках и